ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v xây dựng Đề án và phê duyệt

vị trí việc làm, cơ cấu ngạch

công chức, cơ cấu viên chức

theo chức danh nghề nghiệp

Đắk Lắk, ngày     tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 6139/BNV-TCBC ngày 20/10/2023 của Bộ Nội

vụ về việc xây dựng Đề án và phê duyệt vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức,

cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp (phô tô văn bản kèm theo), UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các sở, ban, ngành; các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu quy định tại Thông tư hướng dẫn

của Bộ, ngành theo lĩnh vực phụ trách và nội dung Công văn số 6139/BNV-TCBC

của Bộ Nội vụ, chủ động xây dựng Đề án vị trí việc làm và cơ cấu ngạnh công

chức, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp của cơ quan, đơn vị theo

thẩm quyền quy định.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, căn

cứ quy định tại các Thông tư hướng dẫn xây dựng Đề án vị trí việc làm của các

Bộ, ngành Trung ương và chỉ đạo của Bộ Nội vụ tại Công văn số 6139/BNV-

TCBC, theo dõi, đôn đốc, trình UBND tỉnh phê duyệt vị trí việc làm và cơ cấu

ngạch trong các cơ quan, tổ chức hành chính; vị trí việc làm và cơ cấu viên chức

theo chức danh nghề nghiệp trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh,

hoàn thành trong năm 2023.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng thuộc VP UBND tỉnh (Qc 45a);

- Lưu: VT, TH (ĐH.04b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2023-10-25T15:23:52+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:32:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:32:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:33:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!